
Saraie

e,oi t-ok-9-bl33 UMfuERW
SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/ l4 i 59/22), dlana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FB|H br. 73/13), ma 25. Pravilnika ojavnim nabavkama KliniEkog centra Univeziteta u

Sarajevu (broj 65-04-2-4654-l od 0l.02.2023.godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. 55-

33-4-1E38-2 od l8.0l.2024.godine, V D Generalni direktor donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,Prufunje usluga pregleda, kontrole, ispitivanja i senisiranja laboratorijskih gorionika"
I

Prihveta se prijedlog Komisije z4,Prfianje usluga pregleda, kontrole, ispitivanja i servisiranja
laboratorijskih gorionika", po Izyjeltaju br. 55-33-4-183E-2 od l8.0l.2024.godine, nakon provedenog

konkurentskog postupka javne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke dana 28.12.2023.godine, pod brojem

893-'7 -2-545-3-732123 iOkvirni sporazum dodjeljuje najpovoljnijem ponuttalu:

ANALITtKA d.o.o, Sarajevo

,,PruZanje usluga pregleda, kontrole, ispitivanja iservisiranja laboratorijskih gorionika"

Ukupna vrijednost nabavke: 6,000,00 bez PDV-a + L020,00 KIvl -PDV = 7.020,00 KM sa PDV-om

- Ponudene j edi nidne cijene su nepromjenjive za vrijeme trajanja okvimog sporazuma i izraZene u KM
- Uslovi pladanja: u roku 30 dana od dana ispostavljanja raduna i prate6e uredno sloZene dokumentacije o

izvr5enim uslugama.

- Rok izvotlenja radova: max l5 kalindarskih dana od dana izdavanja narud2benice
- Garancija na izvrlene usluge: l2 (dvanaest) mjeseci od dana izvr5enih usluga
- Okvimi sporazum se zakljuduje na period od l2 mjeseci,a realizacija ie se vr5iti sukcesivno, na osnovu

jedinidnih cijen4 a prema potrebama ugovomog organa do planirane vrijednosti u imosu 6.000,00 KM bez

PDV-a

II

Obzirom da je izabrani ponudal dostavio dokaze traZene tadkom 4.1.5. Tenderske dokumentacije, u skladu
dostavljenom Izjavom ponutlad4 isto nije u obavezi dosravljati.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit ie objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponudadu udesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
- U skladu sa Odlukom broj: 58-04-4-46505-l od 26.12.2023.godine, pokrenutje postupakjavne nabavke za

,,Pru2anje usluga pregled4 kontrole, ispitivanja i servisiranja laboratorijskih gorionika", Procijenjena
vrijednost nabavkeje 6.000,00 KM bez PDV-a. Nabavkaje planirana Planom javnih nabavki za 2023. godinu
pod klasifikacijom ,,usluge" redni br.4l (Odluka o usvajanju Planajavnih nabavki Kliniekog centra
Univerziteta u Saraj evu 2a2023. godinu, broj: I l5/23 br. protokola 65-04-2-25141 od 05.07.2023. godine).

Uslovi pla6anja predvideni za postupak nabavke su odgodeno pladanje 30 dana po ispostavljenom
radunu, te uredno slozene prateie dokumentacije o izvrSenim uslugama.



Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke 28.12.2023.godine objavio obavje5tenje o nabavci

pod bmjem 893-7 -2-545-3-732123, zajedno sa Tenderskom dokumentacijom.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke, su

preuzela 3 (tri) potencijalna ponudada: BBS EUROPE; EKAPIJA d.o.o. iANALITIKA d.o.o, a do krajnjeg roka

za dostavljanje ponuda 09,30 sati dana 16.01 .2024. godine na Protokol Klindkog centra Uniyerziteta u Sarajevu

zaprimljena je jedna ponuda ponutlada:

PODACI IZ PONUDE l.
Naziv ponudada ANALITIKA d.o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude l0- I I -3- 1653/ I 5.0 I .2024. godtne u 08:55 h

Cijena ponude bez PDV-a: Zbirjedinidnih cijena 2.350.00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-ll-7-l159 od l0.0l.2024.godine, je izvrSila detaljnu analizu i ocjenu
ponude iZapisnikom o pregledu iocjeni ponuda br.55-33-4-1838-2 od 18.01.2024. g,odine, konstatovala da

ponuda ponudada ANALITIKA d.o.o. Sarajevo, ispunjava formalno pravne, tehnidke i suStinske zahtjeve, gdjeje
dostavljena ponuda ocijenjena kao prihvatljiv4 pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe udestvovati u daljem
toku natjecanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provotlenje e-aukcte, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu koriStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju

prijemajedne prihvatljive ponude, te se postupak okontava u skladu sa llanom 69. stav I pod a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za

nabavku, Komisijaje lzvje5tajem br. 55-33-4-1838-2 od l8.0l.2024.godine, dala prijedlog, da se donese odluka
o izboru najpovoljnijeg ponudada i Okvirni sporazum za ,,PruLanje usluga pregleda, kontrole, ispitivanja i

servisiranja laboratorijskih gorionika", dodijeli ponudalu ANALITIKA d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihvaCen i donosi se odluka kao u

POUKA O PRAVNOM LUEKU: Protiv ove Odluke moze se roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke.
Zalba se izjavljuje Uredu za raanatranje Zalbi BiH putem

moze biri manji od tri
i u dovoljnom broju primjeraka. a koji ne

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehni6ki seklor
- a/a KCUS

[11


